
Pos 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 

1000 EVO 
1 
2 
3 

1000 Master 
1 

No. 

1 
77 
12 
32 
55 

56 
10 
53 

30 

Nome 

Ramiro Gandola 
Theo Manna 
Joelsu Mitiko 
Mauriti Jr 
Mauro Passarino 

Julio Fortunato 
Gleidson Babinha 
Peri Cunha 

Pedro Lins 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Master 

Melhor Tempo 

1:25.361 
1:26.752 
1:27.638 
1:28.425 

1:27.296 
1:28.284 
1:28.524 

Diff 

1.391 
2.277 
3.064 

0.988 
1.228 

Espaço 

1.391 
0.886 
0.787 

0.988 
0.240 

S1 Melhor Vlt 

32.512 
32.926 
33.395 
33.651 

32.922 
33.582 
33.530 

S2 Melhor Vlt 

33.262 
33.917 
34.253 
34.403 

3:44.569 

34.323 
34.621 
34.594 

36.439 

S3 Melhor Vlt 

19.446 
19.729 
19.990 
20.185 

19.919 
20.064 
20.160 

20.900 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 27/04/2024 11:15:19 

Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA   Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

2º Classificatorio GP1000 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 10:58:55 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 

27/04/2024 10:55 


