

GP1000





Classificado pela melhor volta



1<sup>a</sup> Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km

2º Classificatorio GP1000

27/04/2024 10:55

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 10:58:55

Pos	No.	Nome	Classe	elhor Tempo	Diff	Espaço S1 Melho S2 Melho S3 Melho			
GP1000									
1	1	Ramiro Gandola	GP1000	1:25.361			32.512	33.262	19.446
2	77	Theo Manna	GP1000	1:26.752	1.391	1.391	32.926	33.917	19.729
3	12	Joelsu Mitiko	GP1000	1:27.638	2.277	0.886	33.395	34.253	19.990
4	32	Mauriti Jr	GP1000	1:28.425	3.064	0.787	33.651	34.403	20.185
5	55	Mauro Passarino	GP1000					3:44.569	I
									· ·
1000 EVO							· ·		
1	56	Julio Fortunato	1000 EVO	1:27.296			32.922	34.323	19.919
2	10	Gleidson Babinha	1000 EVO	1:28.284	0.988	0.988	33.582	34.621	20.064
3	53	Peri Cunha	1000 EVO	1:28.524	1.228	0.240	33.530	34.594	20.160
1000 Ma	ster								
1	30	Pedro Lins	1000 Master					36.439	20.900

Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA













Orbits

Impresso: 27/04/2024 11:15:19